

Part 01
 este 01

CARTA PROPOSTA

Ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Pacoti-CE.

CARTA PROPOSTA							
Número do Pregão: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2112.02.2023-PE							
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO E LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL CUSTOMIZÁVEL, BASEADO EM PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS PARA O CONTROLE DE FREQUÊNCIA FUNCIONÁRIO DE INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, tudo conforme especificações e condições contidas deste termo de referência e demais exigências do edital.							
Lote: ÚNICO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD. DE SERVIÇOS /EQUIP.	QTDE MESES	VR. UNIT/MEDIA	VR. MENSAL	VR.TOTAL
01	Prestação de serviços de informática na instalação de equipamento de leitura biométrica, implantação e treinamento de sistema computacional de gestão de pessoas para o controle de: frequência, documentos e comunicação do funcionário	Serviço	33	01	R\$ 776,66 (setecentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 25.629,78 (vinte e cinco mil, seiscentos e vinte e nove reais e setenta e oito centavos)	R\$ 25.629,78 (vinte e cinco mil, seiscentos e vinte e nove reais e setenta e oito centavos)
02	Prestação de serviços de informática no licenciamento de sistema computacional customizável, baseados em plataforma web, de gestão de pessoas para o controle de: frequência, documentos e comunicação do funcionário	Pontos	33	12	R\$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais)	R\$ 6.435,00 (seis mil, quatrocentos e trinta e cinco reais)	R\$ 77.220,00 (setenta e sete mil, duzentos e vinte reais)
03	Referente a locação de 33(trinta e três) equipamento de leitura biométrica, que possa ser afixado em parede, independente de computador conectado, com os seguintes recursos: capacidade de registrar mais de 150.000 acessos, capacidade de mais de 500 digitais cadastradas, 1 porta USB, 1 porta ethernet, acessível via internet e tela sensível ao toque.	Equipamentos	33	12	R\$ 85,66 (oitenta e cinco reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 2.826,78 (dois mil, oitocentos e vinte e seis reais e setenta e oito centavos)	R\$ 33.921,36 (trinta e três mil, novecentos e vinte e um reais e trinta e seis centavos)
Valor total do lote(em R\$): 136.771,14 (Cento e Trinta e Seis mil, Setecentos e Setenta e Um reais e Quatorze centavos)							
Prazo de Execução: 12 meses							
Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (sessenta) dias.							

M

[Handwritten signature]

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaração sob as penalidades cabíveis, que é microempresa nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Data: 11/01/2024